" I. Miksa csszar (1493-1519).

? Lang salzburgi utédldsinak biztositdsa érdekében a bajor hercegekkel még 1514. dpr. 2-dn
Schirdingben kotott, majd 1519-1520 folyamdn tébb részletében megujitott szerzédésben
kotelezte magit, hogy Ernst herceg kdrpotlasira (akit batyjai egyhdzi pilydra szantak)
Osszesen 3000 rajnai forint évjdradékot fizet salzburgi és egyéb jovedelmeibdl, kozottik a
gurki pispokségébdl is, amelyet 8oo forinttal terhel meg, egy tovibbi goo forintos évjira-
dék-részletet pedig kitzbiiheli uradalma bevételeibdl egyenlit ki. SALLABERGER, Kardinal
Matthius Lang, 116-117, 216—223; Balbinak a 800 forint megfizetésérdl sz616, 1522. mdj. 20-i
kotelezvényét lasd vo. 223, 123. .

3 V. Kiroly csaszdr (1519-1556).
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huiusmodi necnon dictos quingentos florenos super dicto dominio Kycz-
puhel assignatos coercerint ex toto libere et quitte et ab eorum obligatione,
quantum ad pensionem octingentorum et assignationem quingentorum
tlorenorum huiusmodi liberatos esse per litteras suas recognoscat, omnem
diligentiam facere et adhibere ac cum effectu curare debeant et teneantur.
Quodque Hieronimus et coadiutor eorumque successores prefati instructi-
ones" prefati cardinalis, de quibus ipse cardinalis illos verisimiliter infor-
mabit, servare obligati existant ac etiam teneantur, prout in quibusdam
patentibus litteris seu capituli manibus dictorum cardinalis, Hie(ronimi)
et Gab(rielis) subscriptis et eorum sigillis munitis plenius continetur.
Cum autem, pater sancte, cardinalis et oratores prefati cupiant con-
cordiam et transactionem ac omnia et singula supradicta pro illorum sub-
sistentia ac firmiori s(anctitatis) v(estre) et Sedis Apostolice munimine
roborari, supplicant humiliter s(anctitati) v(estre) cardinalis et oratores
prefati, quatenus singularum litterarum contractuum et capitulorum
predictorum veriores tenores pro expressis habentes eosque specialibus
favoribus et gratiis prosequentes concordiam et transactionem predictas
ac prout illas concernunt, omnia et singula in dictis litteris et capitulis
contenta quecunque cum opportuna defectione tam iuris quam facti et
solemnitatis suppletione approbare et confirmare et ad illorum obser-
vationem eosdem cardinalem et oratores respective teneri et obligantes'
esse sicque iudicari etc., necnon irritum etc. decernere dignemini de gratia
speciali non obstantibus premissis ac constitutionibus et ordinationibus
apostolicis necnon statutis et consuetudinibus dicte ecclesie Gurczensis
iuramento etc. roboratis ceterisque contrariis quibuscunque cum clausulis
opportunis. — Fiat, ut petitur. A.